ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ - ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ Πλατεία Τσιροπινά Ερμούπολη Σύρου - Τ.Κ. 84100   ΣΥΜΒΑΣΗ για την ανάθεση του έργου:  «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ ΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ»  
Αριθμός Σύμβασης : 131144/11044/2013  
Συμβατικό ποσό (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 16 %): 32.238,95€ (τριάντα δύο χιλιάδες, διακόσια 
τριάντα οκτώ ευρώ και ενενήντα πέντε λεπτά) 
Προμηθευτής: ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΣ ΑΕ 
Είδη / Ομάδα Ειδών: ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΗΠΟΥΡΙΚΗΣ (ΟΜΑΔΑ 2) και                                   ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΥΦΑΝΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΡΑΠΤΙΚΗΣ (ΟΜΑΔΑ 4)  
Υπηρεσία: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ (Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ - ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ)

[...]

62 ΠΑΓΚΟΣ ΜΕΤΑΦΥΤΕΥΣΗΣ Πάγκος μεταφύτευσης 259 Γεωθερμική Α.Ε. 4 248,00 992,00 287,68 1.150,72 
63 ΠΑΓΚΟΣ ΡΙΖΟΒΟΛΙΑΣ ΜΕ 

ΣΥΣΤΗΜΑ ΥΔΡΟΝΕΦΩΣΗΣ  Πάγκος ριζοβολιάς 260 Γεωθερμική Α.Ε. 3 1.338,00 4.014,00 1.552,08 4.656,24 
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (αριθμητικώς) 20.978,20 

ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ολογράφως) Είκοσι χιλιάδες εννιακόσια εβδομήντα οκτώ 
ευρώ και είκοσι λεπτά  

ΣΥΝΟΛΟ ΦΠΑ 16% (αριθμητικώς) 3.356,51 

ΣΥΝΟΛΟ ΦΠΑ 16% (ολογράφως) Τρεις χιλιάδες τριακόσια πενήντα έξη ευρώ και 
πενήντα ένα λεπτά 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ (αριθμητικώς) 24.334,71 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ (ολογράφως) Εικοσιτέσσερις χιλιάδες τριακόσια τριάντα 
τέσσερα ευρώ και εβδομήντα ένα λεπτά 

ΠΙΝΑΚΑΣ Π7  ΠΙΝΑΚΑΣ  ΕΙΔΩΝ – ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ – ΤΙΜΩΝ  ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ – 4: «ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΥΦΑΝΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΡΑΠΤΙΚΗΣ»  
ΕΡΓΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ ΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ